
UCHWAŁA NR $06/2019
Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 30 lipca 2019 r.

w sprawie upoważnienia pełniącej obowiązki Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
„Borówek” im. Krystyny Bochenek do reprezentowania Powiatu Łowickiego w sprawach 
o likwidację niepodjętych depozytów

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511) Zarząd Powiatu Łowickiego

§ 1. Upoważnia się Panią Agnieszkę Brynkiewicz pełniącą obowiązki Dyrektora Domu 
Pomocy Społecznej „Borówek” im. Krystyny Bochenek, do reprezentowania Powiatu 
Łowickiego w sprawach o likwidację niepodjętych depozytów.

§ 2. Niniejsze upoważnienie uprawnia do:
1) występowania w imieniu mocodawcy w sprawach o likwidację niepodjętych depozytów 

przed wszystkimi sądami powszechnymi i instytucjami oraz w postępowaniach 
egzekucyjnych;

2) składania w imieniu mocodawcy wszelkich oświadczeń i wyjaśnień jakie okażą się 
konieczne w związku z podejmowanymi przez upoważnioną czynnościami;

3) odbioru ze skutkiem doręczenia wszelkich pism kierowanych w sprawie likwidacji 
depozytów do mocodawcy.

§ 3. Niniejsze upoważnienie obejmuje prawo do ustanawiania dalszych pełnomocników 
procesowych.

§ 4. 1. Upoważnienia udziela się na czas pełnienia obowiązków Dyrektora Domu Pomocy 
Społecznej „Borówek” im. Krystyny Bochenek.

2. Upoważnienie może być odwołane w każdej chwili.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr 259/2016 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 10 maja 2016 r. 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa ogólnego do reprezentowania Powiatu Łowickiego 
w przedmiocie likwidacji niepodjętych depozytów, pozostałych po byłych mieszkańcach 
placówki.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

uchwala, co następuje:

3. Członek Zarządu Janusz Michalak

2. Wicestarosta Łowicki Piotr Malczyk

Członkowie Zarządu:

1. Starosta Łowicki Marcin Kosiorek




